
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 180/1199/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 14.12.2021 r.

w sprawie: upoważnienia Starosty Mrągowskiego i Wicestarosty do zawarcia umowy nr POS/000018/14/D z Państwowym
Funduszem Rehabilitacji osób Niepełnosprawnych w sprawie realizacji programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” Moduł IV.

Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r. poz. 920 ze zm.)
w związku z pkt. 1, 2 i 4 rozdziału IX programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub
sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” wprowadzonego Uchwałą Nr 1/2021 Rady Nadzorczej PFRON z dnia
25.02.2021r.

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na zawarcie umowy z PFRON Warmińsko-Mazurskim Oddziałem w Olsztynie w sprawie realizacji programu
„Pomoc osobom niepełnosprawnym poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami
zakaźnymi” Moduł IV.

§ 2.

Do podpisania umowy, o której mowa w § 1, upoważnia się Panią Barbarę Kuźmicką – Rogala - Starostę Mrągowskiego i Pana
Sławomira Prusaczyka Wicestarostę.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mrągowie.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 180/1199/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 14.12.2021 r. (PDF, 118.2 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1199.pdf

